



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

East West Holding ApS

Søbakken 11 A
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 50 45 03 17

Årsrapport for 1. juli 2021 - 30. juni 2022
(49. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2022

Lottie Terp Jakobsen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: East West Holding ApS
Søbakken 11 A
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 50 45 03 17
Stiftet: 30. september 1974
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion Lottie Terp Jakobsen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investeringsvirksomhed samt udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.954.431.

Egenkapitalen udgør kr. 19.372.006.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2021/22	2020/21
BRUTTOFORTJENESTE		-87.305	181.815
Personaleomkostninger.....	1	-185.084	-184.646
Afskrivninger		<u>-150.401</u>	<u>-149.755</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-422.790	-152.586
Indtægter af kapitalinteresser.....		-4.996	-10.503
Finansielle indtægter	2	128.338	1.289.915
Finansielle omkostninger	3	<u>-1.663.684</u>	<u>-113.982</u>
RESULTAT FØR SKAT		-1.963.132	1.012.844
Skat af årets resultat		<u>8.701</u>	<u>13.570</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-1.954.431</u></u>	<u><u>1.026.414</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Overført resultat		<u>-1.954.431</u>	<u>26.414</u>
Disponeret i alt		<u><u>-1.954.431</u></u>	<u><u>1.026.414</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	30/06-22	30/06-21
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Grunde og bygninger		8.486.671	8.437.251
Driftsmateriel og inventar		11.531	17.548
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>8.498.202</u>	<u>8.454.799</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalinteresser		176.077	181.073
Værdipapirer		53.185	178.323
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>229.262</u>	<u>359.396</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>8.727.464</u>	<u>8.814.195</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		0	1.351
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		505.000	510.000
Andre tilgodehavender		11.143	5.912
Selskabsskat.....		0	0
Periodeafgrænsningsposter		33.752	3.351
Tilgodehavender i alt		<u>549.895</u>	<u>520.614</u>
Værdipapirer		<u>9.602.815</u>	<u>8.116.631</u>
Likvide beholdninger		<u>1.151.767</u>	<u>5.547.374</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>11.304.477</u>	<u>14.184.619</u>
AKTIVER I ALT		<u>20.031.941</u>	<u>22.998.814</u>



Balance

PASSIVER

	Note	30/06-22	30/06-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		18.872.006	20.826.437
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
EGENKAPITAL I ALT		<u>19.372.006</u>	<u>22.326.437</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.126	19.521
Gæld til tilknyttede virksomheder		107.174	120.481
Anden gæld		<u>481.635</u>	<u>532.375</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>659.935</u>	<u>672.377</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>659.935</u>	<u>672.377</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>20.031.941</u></u>	<u><u>22.998.814</u></u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2021/22	2020/21
Lønninger	181.396	188.271
Andre omkostninger til social sikring	3.688	3.607
Øvrige personaleomkostninger	0	0
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>	<u>-7.232</u>
Personale omkostninger i alt	<u>185.084</u>	<u>184.646</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 5.000 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 5.707 renter til tilknyttede virksomheder.

4 Dagsværdioplysninger

	Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Værdipapirer.....	-1.438.503	9.602.815



Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har en restforpligtelse på t.kr. 337 i Merchant K/S.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab DatterKompagniet ApS som administrationsselskab og hæfter dermed ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der påhviler selskabet en momsreguleringsforpligtelse på t.kr. 46.